

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС /ХАВСРАЛТ 17А/

Төсвийн дугаар:23/11

СХД. Цагдаагийн хэлтэс захиалагатай ... **Улаанбаатар** ... аймаг /хот/-ын
..... **СХД** сум /хороо/-нд баригдах .. **Цагдаагийн 2-р хэлтэсийн**
барилгын гадна фасад засвар ажлын төсөв.
Төсөвт өртгийн дүн: /тоогоор/ **82 863 945 төгрөг**
/үсгээр/.... **Наян хоёр сая найман зуун жаран гурван мянга есөн зуун дөчин таван**
төгрөг

Баталгаажуулсан:

Зураг төслийн: "ӨСӨН ҮРЖИХ КОНСТРАКШН" ХХК

Захирал: **А.Эрдэнэхүү** /А.ЭРДЭНЭХҮҮ/

Огноо: он сар өдөр

Хянасан:

Тэргүүлэх төсөвчин..... /

Огноо: он сар өдөр

Гүйцэтгэсэн:

Тэргүүлэх төсөвчин **Ц.НЯМСҮРЭН** /

Төсөв тооцсон : /огноо/ он сар өдөр



Хаяг: Баянгол дүүрэг, 15-р хороо

Хасбаатарын гудамж 326-3а тоот

Цахим хаяг: Nyamaa_8233@yahoo.com

Утас:99108233

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	28,660,801
2	Материал	21,728,314
3	Тээвэр	287,306
4	Машин ашиглалт	1,365,222
	Шууд зардлын дүн	52,041,643
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	8,932,065
6	Ашиг / 15%/	9,146,056
	Барилга угсралтын ажлын дүн	70,119,765
7	НӨАТ 10%	7,011,976
8	Нормчлолын сан 0.18%	126,216
	Дүн	77,257,957
9	Захиалагчийн албаны зардал	1,402,395
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	2,100,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	701,198
	Дүн	81,461,550
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,402,395
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	82,863,945

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ФАСАДНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-230-05	Гадна ханын бусад заслалын ажилд 16 м хүртэл өндөр темер шат угсрах ба задлах	м2	1312	3.1 / 2	0.15 / 0.13	196.8 / 170.6	6227 / 5212	1225474 / 889643	2,115,116
57-190-03	Гадна ханыг хусаж цэвэрлэх	м2	1312	2.0 / 2	0.25 /	324.064 /	5212 / 5212	1689022 /	1,689,022
15-860-05	Дулаалгын хөөсөнцөр дээр нөхөөс түрхлэг хийх	м2	394	3.0 / 2	1.69 / 0.04	665.072 / 14.97	6150 / 5212	4090193 / 78034	4,168,227
57-010-54	Цонх хаалганы амалгааны засвар хийх	м2	188	3.0 / 2	3.4 / 0.24	639.2 / 45.12	6150 / 5212	3931080 / 235165	4,166,245
57-070-06	Гадна ханыг мөн шүршигчээр сайн чанартай будах	м2	1312	3.1 / 2	0.26 / 0.00	337.184 / 1.31	6227 / 5212	2099645 / 6838	2,106,483
12-090-07	Цонхны усны хаялага засварлах	м2	98	2.5 / 2	0.7 / 0.02	68.208 / 1.96	5680 / 5212	387421 / 10216	397,637

Нийт Хүн/цаг: 2230.53 / 234.06

Үндсэн цалин: 14,642,730

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 2,489,264

Нэмэгдэл цалин: 5,417,810

Нийт цалин: 22,549,804

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 3,044,224

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 3,066,773

Ажиллах хүчний зардал: 28,660,801

Бүгд хүн/цаг: 2230.53 / 234.06

Бүгд цалин: 14,642,730

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 2,489,264

Нэмэгдэл цалин: 5,417,810

Нийт цалин: 22,549,804

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 3,044,224

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 3,066,773

Ажиллах хүчний зардал: 28,660,801

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ГАДНА ФАСАДНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр								
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал				
1-3968	Угсармал шатны шалавч бамбай	м2	3500	42.433	148,514	4.243	15	2	444.24	28,275				
1-3825	Төмөр шат	кг	1500	459.2	688,800	0.459	15	1	334.65	2,305				
1-5123	Хар замаск	кг	800	1746	1,396,800	1.746	15	1	334.65	8,764				
1-0728	Цайрдсан гөлмөн төмөр	м2	13500	98	1,323,000	22.54	15	1	334.65	113,145				
1-5100	Булангийн хамгаалалт төмөр /заслалын/	м	1200	328	393,600	0.066	15	1	334.65	329				
1-0376	Гадна ханын эмульс	кг	8500	1968	16,728,000	20.074	15	2	444.24	133,762				
1-5101	Заслалын тор	м2	800	1312	1,049,600	0.144	15	1	334.65	724				
					Хог, хаягдлын зардал:					0.2956	0	1	0	0
										21,728,314				

Хог, хаягдлын зардал:

0.2956

0

1

0

0

0

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

Хог, хаягдлын зардал:

0.2956

0

1

0

0

0

287,306**21,728,314****21,728,314****0****1****0****0****0****287,306**

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
3027	Цахилгаан ерөм	112.68	3530	397,775
9004	Будгийн шүршүүр	26.24	30008	787,410
2028	Автокран 5тн	2.6	64939	168,867
	Автомашин	0.83	13500	11,170

1,365,222

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС /ХАВСРАЛТ 17А/

Төсвийн дугаар:23/13

СХД. Цагдаагийн хэлтэс захиалагатай ... **Улаанбаатар** ...аймаг /хот/-ын
..... **СХД** сум /хороо/-нд баригдах .. **Цагдаагийн 2-р хэлтэсийн**

барилгын дээвэр засвар ажлын төсөв.

Төсөвт өртгийн дүн: /тоогоор/ **35 445 170 төгрөг**

/үсгээр/.... **Гучин таван сая дөрвөн зуун дөчин таван мянга нэг зуун далан мянган төгрөг**

Баталгаажуулсан:

Зураг төслийн: "ӨСӨН ҮРЖИХ КОНСТРАКШН" ХХК

Захирал: **А.Эрдэнэхүү** /А.ЭРДЭНЭХҮҮ/

Огноо: онсарөдөр



Хянасан:

Тэргүүлэх төсөвчин..... / /

Огноо: онсарөдөр

Гүйцэтгэсэн:

Тэргүүлэх төсөвчин..... **Ц.НЯМСҮРЭН/**

Төсөв тооцсон : /огноо/..... онсарөдөр



Хаяг: Баянгол дүүрэг. 15-р хороо

Хасбаатарын гудамж 326-3а тоот

Цахим хаяг: Nyamaa_8233@yahoo.com

Утас:99108233

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	13,572,513
2	Материал	8,025,396
3	Тээвэр	70,545
4	Машин ашиглалт	106,501
	Шууд зардлын дүн	21,774,955
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	4,229,839
6	Ашиг / 15%/	3,900,719
	Барилга угсралтын ажлын дүн	29,905,513
7	НӨАТ 10%	2,990,551
8	Нормчлолын сан 0.18%	53,830
	Дүн	32,949,895
9	Захиалагчийн албаны зардал	598,110
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	1,000,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	299,055
	Дүн	34,847,060
12	Магадлашгүй ажил 2 %	598,110
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	35,445,170

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
54-080-07	Цайр төмрөөр дээврийг 25% хүртэл шинэ материал оруулж солих	м2	613	3.6 / 2	0.8 / 0.01	488.561 / 5.52	6613 / 5212	3230854 / 28755	3,259,608
54-070-02	Хормойвч ус урсгах ховилын хамт солих	м2	613	2.9 / 2	0.94 / 0.01	574.381 / 7.97	6056 / 5212	3478451 / 41534	3,519,986
54-160-01	Төмөр дээврийн хэгзэрхий хагархайг шавж битүүлэх	м2	613	3.0 / 2	0.04 /	25.133 /	6150 / 5212	154568 /	154,568

Нийт Хүн/цаг:

1088.08 / 13.49

Үндсэн цалин:

6,934,162

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

1,178,808

Нэмэгдэл цалин:

2,565,640

Нийт цалин:

10,678,610

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1,441,612

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

1,452,291

Ажиллах хүчний зардал:

13,572,513

Бүгд хүн/цаг:

1088.08 / 13.49

Бүгд цалин:

6,934,162

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

1,178,808

Нэмэгдэл цалин:

2,565,640

Нийт цалин:

10,678,610

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1,441,612

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

1,452,291

Ажиллах хүчний зардал:

13,572,513

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4524	Силикон	кг	5000	306.5	1,532,500	0.346	15	1	334.65	1,739
1-0232	Төмрийн өнгийн будаг	кг	13500	1.226	16,551	0.002	15	2	444.24	11
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	5000	68.043	340,215	0.078	15	2	444.24	521
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр	м2	9800	429.1	4,205,180	4.291	15	1	334.65	21,540
1-0721	Бэхэлгээ төмөр	кг	1400	1379.25	1,930,950	7.013	15	2	444.24	46,735

Хог, хаягдлын зардал: 0.0704 0 1 0 0

8,025,396

70,545

Хог, хаягдлын зардал: 0.0704 0 1 0 0

8,025,396

70,545

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	1.59	66822	106,501

106,501